
UCHWAŁA NR XXXVIII/369/22 
RADY GMINY ŻARY 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia w całości uchwały nr XIX/220/20 Rady Gminy Żary z dnia 29 lipca 2020r. 
zmieniającej uchwałę nr XIX/131/16 Rady Gminy Żary z dnia 2 czerwca 2016r.w sprawie 
terminu częstotliwości, trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559) Rada Gminy Żary uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XIX/220/20 Rady Gminy Żary z dnia 29 lipca 2020r. 
zmieniającej uchwałę Rady Gminy Żary nr XIX/131/16 z dnia 2 czerwca 2016r. w sprawie terminu, 
częstotliwości, trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Leszek Kasprów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7DF8ED-5087-49AE-A312-E54DCBBEEEBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na uchylenie w całości uchwały nr XIX/219/20 Rady Gminy Żary z dnia 29 lipca 2020r.          
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - 
wypoczynkowe, przedmiotowa uchwała stała się bezprzedmiotowa, co skutkuje koniecznością wyeliminowania 
jej z obrotu prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7DF8ED-5087-49AE-A312-E54DCBBEEEBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



